UBND XÃ CẨM GIÀNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:         /TB-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Giàng, ngày 07 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ban hành quy trình nội bộ thực hiện thủ tục hành chính

mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 22830/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của Sở Nội

vụ thành phố Về việc ban hành quy trình nội bộ thực hiện thủ tục hành chính

mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

 Phòng Văn hóa – xã hội xã Cẩm Giàng đã niêm yết công khai tại Trung

tâm phục vụ hành chính công và trên Cổng thông tin điện tử xã Cẩm Giàng tại địa

chỉ truy cập: camgiang1.haiphong.gov.vn về việc ban hành quy trình nội bộ thực

hiện thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực tín ngưỡng,

tôn giáo thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

Tổng số là 02 thủ tục. Trong đó: Thủ tục hành chính mới: 01 thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân thành phố; Thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung: 01 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân thành phố. Cụ thể:

Vậy, Phòng Văn hóa – xã hội xã  thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- UBND xã (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Bá Tiền

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

A THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI BAN HÀNH

Thủ tục đề nghị thay đổi trụ sở của tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo

trực thuộc

B THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

Thủ tục đăng ký thay đổi người đại diện của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập

trung của người nước ngoài cư trú hợp pháp tại Việt Nam

		2025-10-07T17:53:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Tiền <vubatien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T14:14:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T14:14:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!